
                                                                ESTADO DO PARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE 

GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ Nº 34.671.057/0001-34 

 
PORTARIA Nº. 849/GPMAAN/2022      Água Azul do Norte-PA, 04 de novembro de 2022. 

 

“DISPÕES SOBRE A CESSÃO DE 
SERVIDOR MUNICIPAL QUE 
ESPECIFICA E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS”. 

 
O Prefeito Municipal de Água Azul do Norte, Estado do Pará, no uso de suas 

atribuições legais,  
 
R E S O L V E: 
 

Art. 1° - Fica a servidora ROSA MARIA DA SILVA, titular do cargo de provento 

temporário, Assistente Administrativo, matrícula nº. 001290, lotada na Secretaria Municipal 

de Administração, cedida para prestar serviço junto à Empresa de Assistência Técnica e 

Extensão Rural do Estado do Pará vinculado à Secretaria Especial de Desenvolvimento 

Econômico e Incentivo à Produção. 

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 

efeitos legais à 03 de janeiro de 2022. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 Água Azul do Norte-PA, 04 de novembro de 2022. 
 
 
 

_______________________________ 
ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO 

Prefeito Municipal 
 
 


